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COLUMBARIUM 
(Délibération du 20 mai 2008) 

 
DUREE 15 ANS :  300 euros 

 

DUREE 30 ANS : 600 euros 

 

CAVURNE terrain nu 
(Délibération du 31 mai 2017) 

 
DUREE 15 ANS : (1,20mx1m)  Prix : 50 euros 

 

DUREE 30 ANS : (1,20mx1m Prix :100 euros 

 

CONCESSION CIMETIERE 

(Délibération du 13 janvier 2009) 

 
DUREE 30 ans : 

 

- Concession simple : (2,75mx 1,30m) Prix : 85,80 Euros 

- Concession double : (2,75mx 2,30m) Prix : 151,80 Euros 

 
DUREE 50 ans : 

 

- Concession simple : (2,75mx 1,30m) Prix : 103,10 Euros 

- Concession double : (2,75mx 2,30m) Prix : 182.30 Euros 


